
 1 

Raadsbesluit        
 

Steenwijk, 19-06-2018 

Nummer: 2018-RAAD-00029 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 08-05-2018, nummer 2018-RAAD-00029; 

 

besluit: 

 

De gemeenteraad besluit akkoord te gaan met overdacht van de burgemeester Voetelinkschool 

door het huidige bevoegd gezag, de stichting Op Kop, aan de stichting Samenlevingsscholen. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff J.H. Bats 


